
Zarządzenie nr 125 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT na rok 

akademicki 2020/2021  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 4 i 7 Regulaminu świadczeń 

dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020 (zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r., z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisje stypendialne dla uczestników studiów doktoranckich ZUT na rok akademicki 

2020/2021, w składzie: 

1) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Władysław Szaflik 

b) członkowie: 

• prof. dr hab. inż. Zygmunt Meyer 

• mgr inż. Mateusz Techman 

• mgr inż. Karol Federowicz 

• mgr inż. Bartosz Bogusławski 

• mgr inż. Katarzyna Skoczylas 

• mgr inż. Grażyna Dukiewicz 

2) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak  

b) członkowie: 

• dr hab. inż. Karol Fijałkowski, prof. ZUT 

• mgr Angelika Brzozowska 

• mgr inż. Nicola Padzik 

• mgr inż. Nikola Sadowska 

• mgr inż. Dagmara Zagrobelny 

• mgr Katarzyna Szymańska 



3) Wydział Informatyki 

a) Przewodniczący: mgr inż. Malwina Dziśko 

b) członkowie: 

• mgr inż. Cezary Wernik  

• mgr inż. Jan Rodziewicz-Bielewicz 

• mgr inż. Joanna Rafalska - sekretarz 

4) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło  

b) członkowie: 

• mgr inż. Monika Figiel-Kroczyńska 

• mgr inż. Katarzyna Kruk 

• mgr inż. Piotr Niezgoda 

• mgr inż. Agnieszka Konieczna  

5) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. Kinga Mazurkiewicz-Zapałowicz  

b) członkowie: 

• mgr inż. Emilia Drozłowska 

• mgr inż. Daria Paradowska 

• mgr inż. Witold Sosnowski 

• mgr Magdalena Niewiadomska  

6) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Urszula Narkiewicz  

b) członkowie: 

• mgr inż. Amanda Grylewicz 

• mgr inż. Karolina Mozelewska 

• mgr inż. Alicja Szymańska 

• mgr Maria Bitel 

§ 2. 

Do zadań komisji stypendialnej należy przyznawanie świadczeń stypendialnych określonych w § 2 

ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, którzy 

rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, wprowadzonego zarządzeniem nr 85 

Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r., z późn. zm. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 125
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 17 września 2020 r.

	w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT na rok akademicki 2020/2021
	§ 1.
	1) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska
	2) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt
	3) Wydział Informatyki
	4) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa
	5) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa
	6) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej

	§ 2.
	§ 3.


